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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K09424205F

2. Data e Regjistrimit 11/12/2000
3. Emri i Subjektit EDVA.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Permet  PERMET ISH KARBURANTI 
SHTETEROR 
7.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 710,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme, import-eksport me shumice e pakice 

te artikujve industriale,ushqimore,fruta-perime,prodhime 
blektoriale e bujqesore, si dhe veprimtari ne fushen e 
transportit.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Lavazho e gomisteri.Bar kafe.
Vangjel Kuro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2014                Deri: 30/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VangjelKuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 710,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EDVA
E-Mail: vangjelkuro2yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014794-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/11
/1999

Numri i Vendimit:22270, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:10.11.1999 2-Emri i subjektit:"EDVA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 4-
Data e themelimit:01.11.1999 5-Kohezgjatja:15 vjet  6-Kapitali themeltar:100.000 leke 7-
Selia:Fshati "Suhe", Gjirakaster  8-Objekti:Tregti e pergjithshme, import-eksport me 
shumice e pakice te artikujve industriale,ushqimore,fruta-perime,prodhime blektoriale e 
bujqesore, si dhe veprimtari ne fushen e transportit. 9-Perfaqesuesi ligjor:Vangjel Kuro 10-
Ortaket:Vangjel Kuro 100%

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-24-EK-AT&EB-03-December-20070010.pdf

2. 26/06
/2000

Numri i Vendimit:22270/1, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimin e nenit 3 te statutit ne kete menyre:Selia e shoqerise eshte ish-karburanti 
shteteror, Permet. 2-Ndryshimi i nenit 5 te statutit duke shtuar ne objektin e shoqerise 
edhe:Tregti me pakice te karburanteve dhe te vajrave lubrifikante.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-24-EK-AT&EB-03-December-20070010.pdf

3. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:22270/2, Gjykata:Tirane
1-Shtimin e kapitalit te shoqerise "EDVA" sh.p.k. ne vlere nga fitimi i trasheguar. 2-
Caktimin e ekspertit kontabel i autorizuar z.Bashkim Gjata per te kryer dhe paraqitur 
raportin e vleresimit te gjendjes se shoqerise per efekt te shtimit te tij.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-24-EK-AT&EB-03-December-20070010.pdf

4. 27/07
/2005

Numri i Vendimit:22270/3, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.Bashkim Gjata, sipas te cilit 
vlera e kontributit ne natyre te shoqerise eshte 2.000.000 leke mjete transporti, vlere kjo e 
cila do te kaloje per zmadhimin e kapitalit themeltar te nenshkruar te shoqerise. 2-Me 
fitimet neto te ushtrimit te vitit 2004 ne shumen 1.238.759 leke si dhe te fitimit neto te 
mbartura nga vitet e kaluara ne shumen 3.767.538 leke, gjithsej ne shumen 5.006.297 leke, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9980ACB-251E-44A5-8F8F-80C16917DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9980ACB-251E-44A5-8F8F-80C16917DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9980ACB-251E-44A5-8F8F-80C16917DC5D
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per te cilat per efekt garancie, te cilat jane depozituar te Noteri Silvana Merko, ne shumen 
5.100.000 leke,vlere kjo me te cilen do te behet zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise 
me kontribute ne para. 3-Perfundimisht nga vlera totale (kontribut ne natyre plus 
ngurtesimi per fitimet), ne shumen prej 7.100.000 leke, shuma prej 100.000 leke, te kaloje 
si rezerve ligjore e shoqerise,kurse me vleren prej 7.000.000 leke,kalon per zmadhim 
kapitali, i cili se bashku me kapitalin themeltar te regjistruar me pare ne shumen 100.000 
leke, kapitali themeltar i shoqerise shkon ne shumen 7.100.000 leke, vlere kjo e gjithe 
100% ne pronesi te shoqerise "EDVA" sh.p.k. 4-Miratohet ndarja ne pjese e kapitalit 
themeltar dhe vlera e nje pjese nuk  mund te jete me e vogel se 10.000 leke.Gjithesej vlera 
e pjeseve te kapitalit themeltar te shoqerise shkon ne masen 710 pjese. 5-Kapitali i 
nenshkruar i shoqerise mund t'i rikthehet ortakut te vetem ose ortakeve ,vetem ne rastin e 
likuidimit te shoqerise,ose ne rastin e terheqjes se kuotes dhe pjeses se tij,duke mbajtur 
parasysh zhvillimin dhe rezultatin e aktivitetit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R 27-Nr-24-EK-AT&EB-03-December-20070010.pdf

21/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563391-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 10, date 17.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "01/11/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve industriale,ushqimore,fruta-perime,prodhime blektoriale e bujqesore, si dhe 
veprimtari ne fushen e transportit.")          u be            ("Tregti e pergjithshme, import-
eksport me shumice e pakice te artikujve industriale,ushqimore,fruta-
perime,prodhime blektoriale e bujqesore, si dhe veprimtari ne fushen e 
transportit.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kuro")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/11/1999")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kuro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/05/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530172-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.06.2014 per riemerimin e 
administratorit Z. Vangjel Kuro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kuro")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9980ACB-251E-44A5-8F8F-80C16917DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE11F34-A0B5-48B5-A45C-A522E7D33A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4427D0-86BC-40F4-8B65-EF24AAA8E8D5
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Nga Data ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("30/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kuro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2014")            u be              ("30/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580792-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-096800-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180371-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-207165-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.08.2015 ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport me shumice e pakice te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB4BE3F-BCD3-4AFA-85BF-3F13A2FD0604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA187A9C-3107-4CD8-A346-6C77BA00D5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E1D34-46EF-484A-9F13-13FBAA9501C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F2CF0C-0C0C-46C8-A46D-B9028154B2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A909607-BD60-47DB-837E-C1FA59D694BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2E9B15-0F31-436B-82D6-DC305A53A613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2614CC66-8002-4252-A116-EB92ABE4F165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E34E750-9F6E-4A9B-AA67-02D439250CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C505B4CA-D547-45BF-96A5-624051E05B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97F438F-30E3-46E7-BA4A-775ED0613157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1ABA8DE-A444-4685-B5AD-9E420132C32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99886D7-E718-4E65-8F61-A8F3B0B10815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E63368-C5E8-4976-AAAE-824B5C0AC1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652412D-79B9-48C8-AEE4-FF75160AE14A
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artikujve industriale,ushqimore,fruta-perime,prodhime blektoriale e bujqesore, si dhe 
veprimtari ne fushen e transportit.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.")          u be            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport me shumice e 
pakice te artikujve industriale,ushqimore,fruta-perime,prodhime blektoriale e 
bujqesore, si dhe veprimtari ne fushen e transportit.Tregti me pakice te karburanteve 
dhe vajrave lubrifikante.Lavazho e gomisteri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-214061-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 21.8.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti e pergjithshme, import-eksport me shumice e pakice te 
artikujve industriale,ushqimore,fruta-perime,prodhime blektoriale e bujqesore, si dhe 
veprimtari ne fushen e transportit.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante.Lavazho e gomisteri.")          u be            ("Tregti e pergjithshme, import-
eksport me shumice e pakice te artikujve industriale,ushqimore,fruta-
perime,prodhime blektoriale e bujqesore, si dhe veprimtari ne fushen e 
transportit.Tregti me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.Lavazho e 
gomisteri.Bar kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752247-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 413/3 Regj, datë : 10.06.2016, 
protokolluar nga QKB, me Nr.2764 Prot, date: 13.06.2016, lëshuar nga studio 
permbarimore “Dionis MEKSHAJ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros mbi 
aksionet qe zoteron debitori “ EDVA”shpk, me NUIS K09424205F, deri ne nje urdher te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841442-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31770FB2-D815-4D3E-A737-A164BBE4A5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9636B21-787E-45EB-858A-C2956E6D3C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F143C517-8308-441B-83CB-9AC53CB07E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92359AF-2689-489B-BFA9-9DA85A5F3956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF7EC0A-8E90-47BB-88D9-57A71FAA3617
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-858247-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-927161-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-994930-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383413-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848664-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774B61A9-E090-4AFB-80CF-5A21CD66BEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7059896A-0CAA-44AC-9B3A-8BFAB6CDE2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2702D6BA-F6D6-4A62-8511-3DABB6693589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467D3F30-A483-487E-A394-70FC791FC9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BF7E08-8589-4875-B430-B77D3D8F0EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E57DB8-C331-4DA6-98BE-BD19ECE1D4C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64901AA0-BB48-45B6-864B-CF3C7FE95459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A642DB1-11E1-41F7-8915-E2D144A9F03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDAA923-154E-463E-AAE3-5A561F69D965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C2D4CC-A7ED-4EBF-AD66-B9E2EB73C6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136CE80B-C751-4BBA-9B68-CBD9E7AFC7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CD5D36-2B1D-42C6-8681-CBABD102D9B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1BE89E-448C-4264-B303-FDAADC0763D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F66C1A1-7E7E-4AFA-9CAC-03D7AB58223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91FDD74-48F1-4C57-91E3-7FCE68C36E14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251213-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
30.06.2019 për riemerim administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vangjelkuro2yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vangjel Kuro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286499-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLE EDVA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE EDVA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550928-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB Poziocioni financiar SKK2  EDVA 2019.xlsx
QKB Anekset  EDVA 2019.pdf
VENDIM ASAMBLE EDVA 2019.pdf
QKB Performanca sipas natyres SKK2  EDVA 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D6452-A53D-4F95-B6C7-1DEF458107F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6226D53-4BCD-464F-B93A-6C39039530EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6226D53-4BCD-464F-B93A-6C39039530EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B0F494-779D-4143-81B9-FACACB3EF726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABED7D4F-7DEB-4A38-BC4A-39D7ACC5E8D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E25BD5-FA16-46B4-9526-73317639B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E25BD5-FA16-46B4-9526-73317639B2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD50DB1-80E6-4B19-A151-A5F9416EDFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF235B3-0893-4426-B348-1764E1C8EAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D932771-8E34-4ED6-AEB5-25CE85E47984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249CFB06-9758-4C73-8EB5-DB9A5EF0B2CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80933FF8-9E46-46FD-99D7-B2CA0FFD0F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC449E6A-F00F-4E4A-881E-7DD5273AFF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C2BB93-0E77-46E9-A9A9-E9B71CB61E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC93B00D-A25B-4A56-928F-9E152A8BA9D7
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21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744713-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim per miratim PF 2020.pdf
POZICIONI FINANCIAR 2020 QKB.xlsx
PERFPRMANCA FINANCIARE 2020 QKB.xlsx
shenimet shpjeguese   EDVA 2020.pdf

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA77980C-807E-4277-A4CA-41D27119F134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608DF01E-5DBB-4791-9A24-DC19D0F8D5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A2C5D0-882C-4F58-8850-453AB41CE7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D14EA7B-14CE-4751-8001-8C2F74BE46C5

